
TROFÉU DUQUE CAXIAS DE ORIENTAÇÃO
 18.8.2024

Clube de Orientação Caçadores de Prisma

Paulo Antonio da Costa Ferreira
Clube de Orientação Coqueiro
Course : H Sênior A
Distance : 3700m (Climbing 50m)
Time : 0:39:55 (10'47"/km)

1/7 O.K.

Full result on Webres
2. Clodoaldo Jansen Braga 0:39:58
3. Mateus Moura de Oliveira 0:42:13

1. 34 00:10:30 187m 56'09"/km
2. 51 00:03:45 00:14:15 348m 10'47"/km
3. 70 00:02:03 00:16:18 262m 7'49"/km
4. 56 00:00:00 00:16:18 255m 0'00"/km
5. 57 00:07:09 00:23:27 743m 9'37"/km
6. 73 00:08:56 00:32:23 132m 67'41"/km
7. 55 00:00:00 00:32:23 387m 0'00"/km
8. 38 00:09:22 00:41:45 124m 75'32"/km
9. 59 00:00:00 00:41:45 389m 0'00"/km

10. 53 00:05:49 00:47:34 636m 9'09"/km
11. 100 00:01:14 00:48:48 82m 15'02"/km
12. 999 00:00:51 00:49:39 126m 6'45"/km
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